
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 21 декабря 2020 года 

№ 684-VI ДГ 

 

О внесении изменения в решение 

Думы города от 10.12.2020  

№ 676-VI ДГ «Об объявлении 

конкурса по отбору кандидатур  

на должность Главы города 

Сургута» 

 

В целях совершенствования организационного и информационного 

обеспечения деятельности конкурсной комиссии по отбору кандидатур  

на должность Главы города Сургута, руководствуясь Порядком проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города, утверждённым 

решением Думы города от 30.06.2015 № 744-V ДГ, Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы города от 10.12.2020 № 676-VI ДГ  

«Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города 

Сургута» изменение, изложив часть 3 в следующей редакции: 

«3. Приём документов от лиц, изъявивших желание участвовать  

в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы города Сургута, 

осуществляется по 12 января 2021 года включительно с 09 часов 00 минут  

до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут в рабочие 

дни, с 10 часов 00 минут до 12 часов 00 минут в выходные и нерабочие 

праздничные дни по адресу: город Сургут, ул. Восход, 4, кабинет № 106/2». 

2. Администрации города опубликовать настоящее решение. 

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования. 

 

 

 

Председатель Думы города       Н.А. Красноярова 

 

«22» декабря 2020 г. 

 


